
宜良县南盘江福谊马军跨江桥项目施工监理服务

中标候选人公示

宜良县南盘江福谊马军跨江桥项目施工监理服务评审工作已经结束。根据中华人民共

和国国务院令第 613号《中华人民共和国招标投标法实施条例》、财库[2014]214号《政

府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》规定，现将中标候选人名单公示如下：

以上评审结果接受社会监督，各磋商单位若对中标结果有异议，请于公示发布之日起 3

个工作日内（节假日除外）（2024年 12月 12日至 2024年 12月 16日）以书面形式向采购

人监督部门提出。投诉书应包括投诉人名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；

相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人是法人时的，投诉书必须由法定代表

人或者授权代表签字并盖章；其他组织或自然人投诉的，投诉资料必须由主要负责人或者投

标人本人签字，并附有效身份证明复印件。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办

法》（2013年修订）规定的投诉将不予受理。如公示期满，对公示结果无异议，上述第一

中标候选人将成为中标人。

监督部门：宜良县交通运输局   

                                宜良县交通运输局                                       

云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司

2024年 12月 12日

推荐中标候选人
预期中标价

（元）
得分

第一中标候选人 云南升盟工程咨询有限公司 200000.00 95.83 

第二中标候选人 云南上达工程管理服务有限公司 236000.00 84.97 

第三中标候选人 河北路通监理咨询有限公司 243530.00 81.69 


